
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2016/D.04996
 

DEL 29/11/2016
 

 

 
OGGETTO   
 

DDG n. 334, 501 e 631 del 2016. Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 61 incarichi di Coordinamento a mezzo della 

fase "B". Ammissione Candidati. Integrazione Determinazione Dirigenziale della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse n. 4832 del 

17/11/2016 e n. 4851 del 19/11/2016.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) Comunicazione e Relazioni Esterne - (LAG) 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

< 

Il Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

PREMESSO CHE 

 Con Determinazioni Dirigenziali della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse n. 4832 del 17/11/2016, 

avente ad oggetto “.DDG n. 334, 501 e 631 del 2016. Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 

61 incarichi di Coordinamento a mezzo della fase "B". Ammissione Candidati.” e n. 4851 del 19/11/2016 

avente ad oggetto “DDG n. 334, 501 e 631 del 2016. Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 

61 incarichi di Coordinamento a mezzo della fase "B". Ammissione Candidati. In tegrazione 

Determinazione Dirigenziale della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse n. 4832 del 17/11/2016.”  si era 

proceduto ad escludere \ ammettere i candidati ivi nominativamente individuati; 

RILEVATO che da ulteriori verifiche compiute d’ufficio dalla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane è emersa 

la necessità di escludere un’ulteriore candidata e, per l’effetto di integrare le Determinazioni Dirigenziali della U.O.C. 

Gestione e Sviluppo Risorse n. 4832 del 17/11/2016 e n. 4851 del 19/11/2016; 

PRESO ATTO che va altresì esclusa la dipendente 

 DI MIELE Giovannina per carenza del requisito culturale di partecipazione (master \ certificato di 

abilitazione); 

VISTO l’art. 6 comma 6 del citato Regolamento; 

Ritenuto, altresì, di doversi, in forza di quanto sopra esposto, integrare le Determinazioni Dirigenziali della U.O.C. 

Gestione e Sviluppo Risorse n. 4832 del 17/11/2016 e n. 4851 del 19/11/2016, attesa la rilevata carenza dei requisiti 

come sopra specificata; 

D E T E R M I N A  

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente richiamato e trascritto: 

 Doversi integrare le Determinazioni Dirigenziali della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse n. 4832 del 

17/11/2016 e n. 4851 del 19/11/2016 nei termini che seguono e, per l’effetto, 

 Doversi escludere la candidata: 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 DI MIELE Giovannina per carenza del requisito culturale di partecipazione (master \ certificato di 

abilitazione); 

 Di pubblicare la presente determinazione sia sull’Albo on line che sull’home page del sito internet aziendale ;  

 Di dare atto che la pubblicazione sull’home page del sito internet aziendale vale come notifica ad ogni effetto 

di legge per candidati ammessi ed esclusi; 

 Di notificare il presente provvedimento determinativo alla Commissione di Valutazione per l’incarico di 

coordinamento per il quale la dipendente di che trattasi ha fatto istanza, in persona del Segretario;  

Il presente atto non importa oneri economici. 

> 

 

Leonilde Nobile

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procediment o 

 

 

Rosa Colasurdo

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


